

**MUNICIPIO DE PRESIDENTE ALVES**

RUA VEREADOR LUIZ MICHELAN FILHO 73

CNPJ : 44.555.688/0001-41

**Resultado da Cotação**

Número da Cotação: 00032/21		Data: 11/03/2021		Abertura: 22/04/2021		Encerramento: 22/04/2021	
Item	Código	Descrição	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio		
1	066.022.025	AGULHA DESC 25X08 C/100	200	21,50	4.300,00		
2	066.076.009	AGULHA DESC. 25X0,7 C/100	200	21,20	4.240,00		
3	066.022.029	AGULHA DESC. 30X07 C/100	200	21,45	4.290,00		
4	066.022.030	AGULHA DESC. 30X08 C/100	200	21,45	4.290,00		
5	066.022.031	AGULHA DESC. 40X12 C/100	100	25,60	2.560,00		
6	066.022.007	AGULHA GENGIVAL CURTA C/100	20	53,80	1.076,00		
7	066.022.045	AGULHA GENGIVAL LONGA C/100	20	85,4375	1.708,75		
8	066.054.001	ALCOOL 70% 1000 ML	2.000	50,65	101.300,00		
9	005.001.130	ALCOOL 96% 1000ML	2.000	8,365	16.730,00		
10	010.000.143	ALGODAO HIDROFILO 500GR	60	17,775	1.066,50		
11	066.056.003	APARELHO DE PRESSAO ADULTO P/OBESO S/ESTETO	30	152,50	4.575,00		
12	066.056.001	APARELHO PRESSAO ADULTO/VELCRO S/ESTETO	50	108,80	5.440,00		
13	066.056.002	APARELHO PRESSAO INFANTIL/VELCRO S/ESTETO	10	137,50	1.375,00		
14	066.017.092	AGUA OXIGENADA 10 VOLUMES 1000ML	60	7,025	421,50		
15	066.010.223	ATADURA CREPE 13 FIOS/1,2M/15CM	2.000	16,06	32.120,00		
16	066.010.224	ATADURA CREPE 13 FIOS/1,2M/20CM	2.000	18,16	36.320,00		
17	066.049.913	AVENTAL DESCARTAVEL G30	30.000	60,13	1.803.900,00		
18	066.058.001	BALANÇA DIGITAL ADULTO C/REGUA	2	17,33333	2.994,66666		
19	066.059.001	BANDAGEM ANTI-SEPTICA C/500	40	24,72	988,80		
20	066.076.010	TINTURA DE BENJOIN 1.000 ML	10	117,38	1.173,80		
21	054.036.178	BENZINA RETIFICADA 1000ML	20	41,02	820,40		
22	066.049.630	ATADURA CREPE 13 FIOS 1,2M 10CM	2.000	15,9333	43.186,66		
23	066.054.005	ALCOOL GEL 5 LT	400	13,83667	13.534,668		
24	066.049.914	ALMOTOLIA 500ML	50	5,02	251,00		
25	066.017.089	AGUA DESMINERALIZADA 5000ML	50	15,425	771,25		
26	066.049.915	ABOCAT N.14	50	1,88	94,00		
27	066.049.916	ABOCAT N.16	50	1,88	94,00		
28	066.049.917	ABOCAT N.21	50	1,88	94,00		
29	066.063.002	CLOREXIDINA 2% SOL.DEGERMANTE 1000 ML	50	12,56	628,00		
30	066.049.918	CLOREXIDINA ALCOOLICA 0,25% 1000ML	20	14,91	298,20		
31	066.049.919	ABAIXADOR DE LINGUA C/50UNIDADES	50	5,44	272,00		
32	066.049.844	COLETOR UNIV.PLAST.TRANSP.80ML (ESTERIL) TAMP A VEF	1.000	0,585	585,00		
33	066.049.843	COLETOR UNIV.PLAST.TRANSP.80ML (ESTERIL)TAMP A VER	1.000	0,76	760,00		
34	066.049.921	ADAPTADOR VACUTAINER	20	14,06667	481,3334		
35	066.049.922	BANDAGEM STPO REDONDO	20	16,02333	720,4666		
36	066.049.923	BOBINA P ESTERILIZAÇÃO 10X100	10	18,03333	1.080,3333		
37	066.049.924	BOBINA PARA ELETROCARDIOGRAMA	50	13,38667	1.169,3335		
38	066.049.925	BOLSA COLETORA DE URINA	30	5,18667	155,6001		
39	066.049.926	CAIXA TERMICA 34 LTS COM TERMOMETRO	20	10,14333	14.002,8666		
40	066.049.927	CAIXA TERMICA 20 LTS C/ TERMOMETRO	10	412,495	4.124,95		
41	066.049.947	COMPRESSA GAZE 7,5X7,5 13 FIOS C/10 ESTÉRIL	30.000	15,40	462.000,00		

**MUNICIPIO DE PRESIDENTE ALVES**

RUA VEREADOR LUIZ MICHELAN FILHO 73

CNPJ : 44.555.688/0001-41

**Resultado da Cotação**

Número da Cotação:	00032/21	Data:	11/03/2021	Abertura:	22/04/2021	Encerramento:	22/04/2021
Item	Código	Descrição	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio		
42	066.012.007	COMPRESSA GAZE ALGODONADA 15X30 ESTERIL	150	86,90	13.035,00		
43	066.049.848	DETERGENTE ENZIMATICO 1000 ML (3 ENZIMAS)	50	35,21	1.760,50		
44	066.049.929	CANETA DE GLICEMIA	100	58,62667	5.862,667		
45	066.049.850	EQUIPO MACROGOTAS C/INJETOR LATERAL	1.000	2,075	2.075,00		
46	013.000.427	EQUIPO MACROGOTAS P/ ALIMENTAÇÃO AZUL	5.000	2,325	11.625,00		
47	066.020.007	ESPARADRAPO 10X4,5 C/CAPA	500	13,35	6.675,00		
48	066.049.854	ESTETOSCOPIO ADULTO 01 SOM	30	38,66	1.159,80		
49	066.049.855	ESTETOSCOPIO INFANTIL 01 SOM	20	23,00	460,00		
50	066.049.928	EXTENSÃO PARA OXIGENIO 2M	20	21,15	423,00		
51	066.049.857	EXTENSÃO PARA INALADOR C/1 LADO ROSCA	20	6,16667	323,3334		
52	066.049.858	FIO NYLON C/AGULHA 2-0 C/24	20	28,175	563,50		
53	066.049.859	FIO NYLON C/AGULHA 3-0 C/24	20	28,25	565,00		
54	066.049.860	FIO NYLON C/AGULHA 4-0 C/24	20	28,30	566,00		
55	066.007.245	FITA ADESIVA 19X50 (HOSPITALAR)	500	5,05	2.525,00		
56	066.007.246	FITA ADESIVA 50X50 MT	500	11,63	5.815,00		
57	066.007.247	FITA P/AUTOCLAVE 19X30 (HOSPITALAR)	300	15,66	4.698,00		
58	066.049.861	FLUXOMETRO P/AR COMPRIMIDO	20	85,00	1.700,00		
59	066.049.865	FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA TAM. EXG	4.000	2,19	8.760,00		
60	066.049.864	FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA TAM. G	8.000	2,425	19.400,00		
61	066.049.863	FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA TAM. M	6.000	2,13	12.780,00		
62	066.049.862	FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA TAM. P	2.000	1,58485	3.169,70		
63	066.049.930	FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA TAM.XXG	4.000	2,06	8.240,00		
64	066.049.866	GARROTE PREMIUM	10	4,59667	145,9667		
65	066.049.867	GEL P/ FISIOTERAPIA/ULTRASSOM/MASSAGEM 5LT	30	51,00	1.530,00		
66	066.049.870	HIPOCLORITO SODIO 1% 5000 ML	100	35,74667	3.574,667		
67	066.017.091	INDICADOR BIOLOGICO C/10	25	49,02	1.225,50		
68	050.044.001	INTEGRADOR QUIMICO P/ESTERRILIZAÇÃO C/250	15	386,00	5.790,00		
69	066.049.716	KIT CURATIVO	50	39,00	1.950,00		
70	066.066.001	KIT DE COLETA PARA EXAME CITOPATOLOGICO TAM.G	300	3,615	1.084,50		
71	066.049.852	KIT DE COLETA PARA EXAME CITOPATOLOGICO TAM.M	800	3,39	2.712,00		
72	066.049.851	KIT DE COLETA PARA EXAME CITOPATOLOGICO TAM.P	800	24,225	19.380,00		
73	066.049.872	LAMINA BISTURI N.11 C/100	10	41,00	410,00		
74	066.049.873	LAMINA BISTURI N.12 C/100	10	46,50	465,00		
75	066.049.874	LAMINA BISTURI N.23 C/100	10	25,185	251,85		
76	010.003.359	LAMINA MIC 26X76 FOSCA NAO LAPID C/50	20	26,595	531,90		
77	066.024.007	LANCETA P TESTE GLICEMICO 28G	3.000	0,115	345,00		
78	066.049.875	LANTERNA CLINICA TIPO CANETA P/2 PILHAS	4	26,66333	106,65332		
79	066.049.876	LARINGOSCOPIO ADULTO C/4 LAM. CURVAS	2	764,275	1.528,55		
80	066.049.877	LUVA CIR. ESTERIL 8,5	50	2,67333	133,6665		
81	010.001.105	LUVA CIR. PROC. GRANDE CX C/100	2.000	216,50	433.000,00		
82	015.000.105	LUVA CIR. PROC.MEDIA CX C/100	2.000	89,28333	178.566,66		

**MUNICIPIO DE PRESIDENTE ALVES**

RUA VEREADOR LUIZ MICHELAN FILHO 73

CNPJ : 44.555.688/0001-41

**Resultado da Cotação**

Número da Cotação: 00032/21

Data: 11/03/2021

Abertura: 22/04/2021

Encerramento: 22/04/2021

Item	Código	Descrição	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio
83	010.000.487	LUVA CIR. PROC.PEQUENA CX C/100	2.000	136,225	272.450,00
84	066.005.004	MASCARA DESCARTAVEL C/ELATICO C/100	1.000	51,13333	51.133,33
85	066.049.878	MASCARA P/INALAÇÃO ADULTO C/COPO COMPLETO	100	10,00	1.000,00
86	066.049.879	MASCARA P/INALAÇÃO INFANTIL C/COPO COMPLETO	100	10,00	1.000,00
87	066.020.008	MICROPORE 12X10 (ROLO)	500	6,06333	3.031,665
88	066.020.009	MICROPORE 25X10 (ROLO)	500	6,89	3.445,00
89	066.020.010	MICROPORE 50X10 (ROLO)	500	46,95	23.475,00
90	066.049.880	OCULOS CIRURGICO INCOLOR PLASTICO	80	10,375	830,00
91	066.049.881	OTOSCOPIO C/5 ESPECULOS (CABO METAL)	10	585,00	5.850,00
92	066.049.882	OXIMETRO DE DEDO (TIPO CLIP) SB 100	100	181,00	18.100,00
93	043.000.876	PAPEL CREPADO 60X60CM CX C/500	10	312,00	3.120,00
94	066.049.883	PAPEL GRAU CIRURGICO (AUTO-SEL) 25X15CM C/200	200	81,75	16.350,00
95	066.068.001	PAPEL LENÇOL 70CMX50CM BRANCO	200	44,075	8.815,00
96	066.049.884	PARAFINA P/ FISIOTERAPIA 1KG	100	51,17	5.117,00
97	044.190.714	REGUA ANTOPOMETRICA DE MADEIRA	2	76,37	152,74
98	010.001.126	SABONETE LIQUIDO 5000ML	100	30,60	3.060,00
99	066.049.888	SACO PALST. LEITOSO C/INFECT. 50LTS C/100	300	25,295	7.588,50
100	066.049.889	SACO PLAST.PRETO 0,63X0,80X0,06 (50LTS) C/100	1.000	0,36667	10.366,67
101	066.049.890	SACO PLAST.PRETO 0,75X0,90X0,06 (50 LTS) C/100	1.000	5,66667	15.666,67
102	066.049.892	SCALP 21 G	300	0,42	126,00
103	066.049.893	SCALP 23 G	300	0,38	114,00
104	066.006.328	SERINGA DESC 03ML S/AGULHA	5.000	0,505	2.525,00
105	066.006.333	SERINGA DESC 05ML S/AGULHA	5.000	0,675	3.375,00
106	066.006.334	SERINGA DESC 10ML S/AGULHA	5.000	0,775	3.875,00
107	066.006.335	SERINGA DESC 20ML S/AGULHA	20.000	1,235	24.700,00
108	066.006.332	SERINGA INSULINA 01 ML AG 0,8X0,30	50.000	0,475	23.750,00
109	066.006.336	SERINGA LAVAGEM DE OUVIDO 100ML	2	383,50	767,00
110	066.044.014	SONDA DE ASPIRACAO TRAQUEAL N.06	50	1,325	66,25
111	066.044.015	SONDA DE ASPIRACAO TRAQUEAL N.08	50	1,40	70,00
112	066.044.016	SONDA DE ASPIRACAO TRAQUEAL N.10	50	1,25	62,50
113	066.044.017	SONDA DE ASPIRACAO TRAQUEAL N.12	50	1,595	79,75
114	066.044.009	SONDA DE ASPIRACAO TRAQUEAL N18	50	1,325	66,25
115	066.044.004	SONDA DE ASPIRACAO TRAQUEAL N°14	50	1,50	75,00
116	066.044.002	SONDA DE ASPIRACAO TRAQUEAL N°16	50	1,25	62,50
117	066.049.931	SONDA NASOENTERAL	30	17,55	526,50
118	066.036.004	SORO FISIOLÓGICO 0,9% 100ML BOLSA PVC	4.000	7,00	28.000,00
119	066.036.005	SORO FISIOLÓGICO 0,9% 250ML BOLSA PVC	3.500	2,615	9.152,50
120	066.036.006	SORO FISIOLÓGICO 0,9% 500 ML PVC	3.500	6,60	23.100,00
121	066.036.007	SORO FISIOLÓGICO 0,90% 1000ML BOLSA PVC	2.000	7,35	14.700,00
122	010.003.431	SORO GLICOFISIOLÓGICO 500ML(BOLSA PVC)	100	8,425	842,50
123	066.036.008	SORO GLICOSADO 5% 500ML BOLSA PVC	1.000	8,625	8.625,00

**MUNICIPIO DE PRESIDENTE ALVES**

RUA VEREADOR LUIZ MICHELAN FILHO 73

CNPJ : 44.555.688/0001-41

**Resultado da Cotação**

Número da Cotação:	00032/21	Data:	11/03/2021	Abertura:	22/04/2021	Encerramento:	22/04/2021
Item	Código	Descrição	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio		
124	066.036.009	SORO RINGER C/LACTATO 500ML BOLSA PVC	100	7,50	750,00		
125	066.049.895	SUGADOR ODONTOLOGICO DESCARTAVEL	2.000	0,71333	1.426,66		
126	066.076.001	SCALP 25 G	500	0,424	212,00		
127	066.049.897	TERMOMETRO CLINICO DIGITAL	100	25,165	2.516,50		
128	066.049.898	TIRA GLICEMIA C/50	5.000	60,00	300.000,00		
129	066.049.899	TOUCA DESCARTAVEL COM ELASTICO C/100	2.000	46,004	92.008,00		
130	066.049.903	TUBO A VACUO (AZUL) C.SODIO 4,50 ML	2.000	0,715	1.430,00		
131	066.049.904	TUBO A VACUO (CINZA) F.SODIO 4,0 ML	2.000	0,895	1.790,00		
132	066.049.902	TUBO A VACUO (ROXO) EDTA 4,50ML	2.000	0,72	1.440,00		
133	066.049.901	TUBO A VACUO SECO 5ML C/GEL	1.600	1,025	1.640,00		
134	066.049.900	TUBO A VACUO SECO 8,5ML C/GEL	1.600	1,135	1.816,00		
135	066.049.907	VASELINA LIQUIDA 1000ML	20	36,91	738,20		
136	066.049.932	DESCARPAK 03 LITROS	2.000	5,50	11.000,00		
137	066.050.200	DESCARPACK 13 LITROS C/10	200	130,00	26.000,00		
138	066.050.201	DESCARPACK 7 LITROS C/10	200	80,00	16.000,00		
139	066.046.368	OLEO DE GIRASSOL 200 ML	1.000	15,00	15.000,00		
140	066.075.002	AGULHA P CANETA DE INSULINA 4MM X 0,23 MM	6.000	0,04293	257,58		
141	066.049.933	ENVELOPE PARA ESTERELIZAÇÃO AUTOSSELANTE 15X25 ( 20	20	12,53333	2.450,6666		
142	066.049.934	ESPATULA DE AYRE C/100 UNID	30	9,05	271,50		
143	066.049.935	EXTENSÃO DE SILICONE C/10 MT	3	8,10	24,30		
144	066.049.936	ELETRODO MEDIATIVA PARA ELETRO KENDALL /100	10	56,86667	568,6667		
145	066.049.937	FLUXOMETRO OXIGENIO VERDE	20	97,10	1.942,00		
146	066.012.004	GASE ESTERIL	30.000	0,94	28.200,00		
147	066.049.871	INDICADOR QUIMICO P/ESTERILIZAÇÃO C/250	6	15,16667	1.051,00002		
148	066.051.221	LUVA CIR. ESTERIL 7,0	100	2,965	296,50		
149	066.051.222	LUVA CIR. ESTERIL 7,5	50	2,965	148,25		
150	066.051.223	LUVA CIR. ESTERIL 8,0	50	2,965	148,25		
151	066.049.938	LENÇOL DE PAPEL 50/70	200	8,49	1.698,00		
152	066.049.939	LENÇOL DESCARTAVEL C/ ELASTICO P MACA	2.000	2,95	5.900,00		
153	066.049.940	REGUA ANTOPOMETRICA PEDIATRICA	2	100,00	200,00		
154	066.049.702	SONDA FOLEY 2 VIAS N18	20	25,09	501,80		
155	066.050.942	SONDA FOLEY 2 VIAS Nº 16	20	5,17	103,40		
156	066.049.703	SONDA FOLEY 2 VIAS N20	20	4,73	94,60		
157	066.049.941	SONDA FOLEY 2 VIAS N.12	20	6,855	137,10		
158	066.049.942	SONDA FOLEY 2 VIAS N.14	20	5,73	114,60		
159	066.049.943	TUBO DE COLETA VERMELHO	2.000	1,125	2.250,00		
160	066.049.944	TUBO COLETA INFANTIL 2,5 ROXO	2.000	0,835	1.670,00		
161	066.049.905	UMIDIFICADOR P/OXIGENIO	20	27,63333	552,6666		
162	066.049.945	VALVULA P OXIGENIO	10	354,75	3.547,50		
163	066.049.946	VACUETTE 21GX1	100	5,23333	5.523,333		
164	066.049.030	FRASCO P/NUTRICA0 ENTERAL 300ML	5.000	1,525	7.625,00		

**MUNICIPIO DE PRESIDENTE ALVES**

RUA VEREADOR LUIZ MICHELAN FILHO 73

CNPJ : 44.555.688/0001-41

**Resultado da Cotação**

Número da Cotação:	00032/21	Data:	11/03/2021	Abertura:	22/04/2021	Encerramento:	22/04/2021
Item	Código	Descrição	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio		
165	066.049.948	ASPIRADOR PARA REDE CANALIZADA OXIGÊNIO (VIDRO 50	10	16,71667	1.367,1667		
166	066.049.949	MINI ENCUBADORA	10	31,26667	3.012,6667		
167	066.049.950	PAPEL TOALHA INTERFOLHAS 100% CELULOSE APROX.23X 2.000		14,50	29.000,00		
168	066.049.951	PAPEL TOALHA FOLHA DUPLA APROX. 22X20CM ROLO C/50 1.000		25,55	25.550,00		
169	066.075.007	LOCALIZADOR DE VEIAS COM LUZ LED	20	35,66667	6.913,3334		
170	066.075.008	LANCETADOR STERILANCE ADVANTIVE	200	8,41333	3.682,666		
171	010.003.887	ANESTESICO TOPICO GEL C/BENZOCAINA 20%	25	10,23	255,75		
172	066.075.009	ADESIVO DENTINARIO	10	155,815	1.558,15		
173	066.075.010	ACIDO FOSFORICO ODONTOLOGIA 37% C SERINGAS DE MI	20	9,475	189,50		
174	066.041.003	CLORIDRATO DE PRIROCAINA 3% (30MG/ML)50 UN	20	165,20	3.304,00		
175	066.075.011	CLORIDRATO DE ARTICAINA EPINEFRINA 72MG+18UG CX C	10	224,145	2.241,45		
176	066.075.012	CLORIDRATO DE MEPIVACAINA 3% INJETAVEL 54MG CX C/ 5		188,45	942,25		
177	066.075.013	BABADOR DESCARTAVEL C/50 UNIDADES	50	30,1125	1.505,625		
178	066.075.014	BANDA MATRIZ 05MM	10	30,42	304,20		
179	066.075.015	BROCA CIRURGICA F6 700-702	10	19,9875	199,875		
180	066.075.016	BROCA CIRURGICA F6 332	10	18,3875	183,875		
181	066.075.017	BROCA CIRURGICA ESFERICA N.2	10	23,2375	232,375		
182	066.075.018	BROCA CIRURGICA ESFERICA N.3	10	23,2625	232,625		
183	066.075.019	BROCA CIRURGICA ESFERICA N.6C	10	21,2625	212,625		
184	066.075.020	BROCA CIRURGICA ESFERICA N.8C	10	23,2625	232,625		
185	066.075.021	BROCA CONTRA ANGULO N.014	20	17,9125	358,25		
186	066.075.022	BROCA CONTRA ANGULO N.018	20	17,9125	358,25		
187	010.000.395	BROCA DIAMANTADA 1014	40	6,9125	276,50		
188	015.000.353	BROCA DIAMANTADA 1015	20	6,9125	138,25		
189	015.011.010	BROCA DIAMANTADA 1016	20	6,9125	138,25		
190	065.002.016	BROCA DIAMANTADA 1012	20	6,9125	138,25		
191	013.000.465	BROCA DIAMANTADA 3118	40	9,05	362,00		
192	066.075.023	BROCA DIAMANTADA 3118 F	10	8,45	84,50		
193	066.075.024	BROCA DIAMANTADA 3118 FF	10	9,5375	95,375		
194	066.075.025	BROCA DIAMANTADA 3193	20	9,5375	190,75		
195	065.002.013	BROCA DIAMANTADA 3195	20	8,2625	165,25		
196	066.075.026	BROCA DIAMANTADA 3203	10	19,05	190,50		
197	066.075.027	BROCA DIAMANTADA 3203 F	10	19,05	190,50		
198	066.075.028	BROCA DIAMANTADA 3215	10	7,5125	75,125		
199	066.075.029	BROCA DE AÇO N.02	20	6,8375	136,75		
200	066.075.030	CAPSULA DE AMALGAMA 2 PORÇÕES	30	8,54	256,20		
201	066.075.031	CARIOSTATICO C/3 UNID.	3	304,025	912,075		
202	066.075.032	DURAPHAT CXA C/1 UNID	3	339,65	1.018,95		
203	066.075.033	ESPONJA HEMOSTATICA DE COLAGENO HIDROLESADO LIC	10	114,525	1.145,25		
204	066.075.034	ESCOVA DE PROFELAXIA	30	5,8575	175,725		
205	066.075.035	ESPELHO CLINICO N.05	10	10,3125	103,125		

**MUNICIPIO DE PRESIDENTE ALVES**

RUA VEREADOR LUIZ MICHELAN FILHO 73

CNPJ : 44.555.688/0001-41

**Resultado da Cotação**

Número da Cotação: 00032/21		Data: 11/03/2021		Abertura: 22/04/2021		Encerramento: 22/04/2021	
Item	Código	Descrição	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio		
206	066.075.036	FLUOR NEUTRO 2%	5	13,0625	65,3125		
207	066.075.037	SELANTE DE FOSSULAS E FISSURAS	10	73,90	739,00		
208	066.075.038	FIO SUTURA 4.0 SEDA C/50 UNIDADES	10	69,34	693,40		
209	066.075.039	FIO SUTURA 5.0 SEDA C/50 UNIDADES	10	69,34	693,40		
210	010.002.263	FORMOCRESOL	2	13,455	26,91		
211	066.075.040	PASTA PROFILATICA C/FLUOR	10	16,02667	260,2667		
212	066.075.041	FIXADOR RADIOGRAFICO 500 ML	10	29,225	292,25		
213	066.075.042	FILME RADIOGRAFICO C/150 UNIDADES	2	254,175	508,35		
214	066.075.043	HIDROXIDO DE CALCIO - PASTA	4	72,9475	291,79		
215	066.075.044	HIDROXIDO DE CALCIO P.A 10GRS	4	11,75	47,00		
216	066.075.045	INOMERO DE VIDRO RESTAURADOR	3	475,95	1.427,85		
217	066.075.046	OXIDO DE ZINCO E EUGENAL	3	127,875	383,625		
218	066.075.047	KIT ACABAMENTO DE RESINA	4	269,30	1.077,20		
219	066.075.048	KIT HIGIENE INFANTIL (ESCOVA+PASTA+FIO DENTAL)	500	22,9875	11.493,75		
220	066.075.049	LIMAS ENDODONTICAS 21 MM EXTIRPA NERVOS C/06	10	78,165	781,65		
221	066.075.050	MICRO APLICADOR ODONTOLOGICO C/100 UNIDADES	30	24,99	749,70		
222	066.075.051	OLEO LUBRIFICANTE ALTA E BAIXA ROTAÇÃO	6	76,15	456,90		
223	066.075.052	OBTURADOR TEMPORARIO 25GRS	6	35,435	212,61		
224	066.075.053	PAPEL CARBONO ARTICULAVEL C/12	30	6,26	187,80		
225	066.075.054	PORTA AGULHA TIPO MAYO HEGAR	5	208,275	1.041,375		
226	066.075.055	PAROMONO CLOROFENOL 20ML	2	17,1375	34,275		
227	066.075.056	ROLETE ALGODÃO C/100 UNIDADES	50	3,925	196,25		
228	066.075.057	RESINA BISNAGA CORES SORTIDAS (A1,A2,A3,5,B1,B2 I)	10	62,0375	620,375		
229	066.075.058	RESINA FLUIDA 2,4 GRS	20	39,60	792,00		
230	066.075.059	REVELADOR RADIOGRAFICO 500ML	10	33,10	331,00		
231	066.075.060	SUGADOR DESCARTAVEL C/100 UNID.	25	16,50	412,50		
232	066.075.061	TIRA DE LIXA C/50 UNID.	5	31,625	158,125		
233	066.075.062	TIRA DE POLIESTER C/50 UNID.	5	65,775	328,875		
234	066.075.063	TIRA DE AÇO C/ 12 UNID.	5	12,59	62,95		
235	066.075.064	TESOURA TIPO IRIS	5	34,6125	173,0625		
236	066.075.065	KIT HIGIENE ADULTO (ESCOVA+PASTA+FIO DENTAL)	100	12,95	1.295,00		
TOTAL			298.310	14.958,38	4.588.629,02		